PORTARIA TRT GP Nº 1068/94

João Pessoa, 01 de agosto de 1994.

            O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT nº 6363/94,

            R E S O L V E

            I - Fazer cessar os efeitos da Portaria nº 123/GP, de 28.01.94, que designou Rômulo

Araújo Carvalho, para substituir Edson Pessoa de Carvalho, a contar de 25.07.94.

            II - Designar o servidor JADEILSON NUNES DE OLIVEIRA, Técnico Judiciário, Classe

"A", Padrão NS-III, para substituir Edson Pessoa de Carvalho, Chefe do Núcleo de Estatística

na Secretaria Administrativa, no período de 25 a 30.07.94, conforme Portaria nº 1054/GP/94.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

PAULO MONTENEGRO PIRES

JUIZ VICE-PRESIDENTE

no exercício da Presidência